



HOKO

Holstre Kooli ajaleht



Kevad 2024



Mis on Su spordiala?

Motokross.

Kui vana sa olid kui Sa alustasid selle spordialaga? Miks valisid just selle spordiala?

Just neljandal sünnipäeval. Isa suunas mind.

Kui palju aega panustad oma spordialale? Kas Sa kavatsed oma spordialaga tulevikus veel edasi jätkata?

Väga palju. Põhimõtteliselt iga päev teen trenni, et natuke paremaks saada. Jätkan, kindlasti.

Milliseid tulemusi oled Sa selle spordialaga saavutanud?

Eesti Meistrivõistlustel saavutasin ma teise koha, Eesti Noorte karikasarjas poodiumikohti, Maailma Meistrivõistlustel neljanda koha, Euroopa Meistrivõistlustel 24.koha.

Mis on kõige imelikum lugu, mis on juhtunud võistlustel?

Meil olid EM tsooni sõidud, ma ise olin liiga noor. Ma veel ei sõitnud, aga minu kaks sõpra võistlesid. Isad lõbutsesid ning olid elevas meeleolus. Kui sõidud hakkasid, oli üks Eesti poistest teisel kohal, üks ring oli veel jäänud, tema isa oli unustanud talle bensiini juurde panna, paak sai tühjaks ja ta jäi

HOKO 2024 numbrist võid leida:

Ülevaateid kooli meeleolukatest sündmustest sel õppeaastal; intervjuu sportlasega; põnevaid muljeid külastustest väljapoole meie kooli.

Nutisport

Nutisport on kujundatud linnana, kus on tänavad erinevate matemaatiliste teemadega, majad erinevate harjutustega ja korrused erinevate raskustasemetega. Nutisporti saab mängida alates 1. klassist. Meie koolis mängivad nutisporti 4.-9. klassi õpilased. Nutispordis toimuvad aeg-ajalt ka võistlused, kus võisteldakse nii vabariiklikult, piirkondlikult, kui ka koolide vahel. Nutispordi võistlustel on 4 etappi. Nutisport on hea koht, kus arendada oma matemaatilisi oskuseid.

Andre Neudorf, 8. klass

rajale seisma. Teine poistest, kes sõitis veidi tagapool jäi samuti samas kohas seisma, kuna ka tema isa unustas paaki bensiini lisada.

Kuhu Sa tulevikus tahad jõuda selle spordialaga? Kes on Su iidolid sel alal?

MXGP-le. (FIM motokrossi maailmameistrivõistlused, kus võistlevad maailma tipud, toim.)

Minu iidolid on Jeffrey Herlings ja Ken Roczen.

Mis Sind motiveerib selle alaga tegelema? Kuidas on motokross Sind arendanud?

Motiveerivad sõbrad ja pere ja tulevikuplaanid. Füüsiliselt on mind kindlasti arendanud, sest pean pidevalt treenima. Vaimse poole pealt samuti.

Mis su perekond arvab Sinu spordialast? Kes on su treenerid?

Ilma pere toetuseta ei saaks selle spordialaga tegeleda. Minu treener ja rahastaja on mu isa, samuti ema. Samuti treenin trennides ja laagrites Tanel ja Aigar Leoki juhendamisel. JJ Racersiga treenides juhendavad mind Roberts ja Augusts Justs.

Kas oled saanud vigastada tegeledes oma spordialaga?

Jah väga palju, ma murdsin jalaluu, käeluu ja varbas nihestasid midagi ära. Mul on olnud mõrasid ja luumurde, kukkusin kurvis Viljandi raja peal, paiskusin teisele poole, jalg jäi tšikli jalaraua vahele. Viimati oli mul käeluumurd, läksin liiga suure hoo pealt hüppesse ja umbes 5m kõrguselt kukkusin otse vastu maad, aga siis käsi läks tagurpidi. Sel ajal olime Lätis ja koju oli 600km sõitu. Alguses polnud selge, kas käeluu on katki, isa pahandas, et miks käeluu valus ja miks ma ohkan. Järgmisel päeval läksin uuesti sõitma katkise käeluga, sõitsin paar ringi ära ja sain aru, et sõita ei saa, seejärel sõitsime Eestisse ja röntgenis selgus, et käeluu oli katki.

Fotod: Marten Raud erakogu.

Regiina Rudisaar ja Arabella Koger, 9. klass

Playback Holstre kooli jõulupeul



*Holstre kooli jõulupeul magastalas
20.12.2023*

Sel kooliaastal toimus Playback

meie koolis kolmandat korda järjest. See on väga tore ja meelelahutuslik viis erinevas vanuses lastele esinemiseks. Alati on erinevate klasside esinemisi sidunud ühine teema, milleks oli seekord muusikalid. Varasemalt on olnud teemadeks jõululaulud ning Eurovisioon. Pean ütleva, et muusikalid mulle väga meeldivad. Olen ise käinud vaatamas Estonia teatris muusikali "West Side Story" ning Vanemuises "Nunnad hoos". Mulle meeldisid väga need mõlemad ja soovin tulevikus veelgi muusikale vaatama minna. Meie klassi (7.klass) valikuks sai muusikalist Grease lugu nimega "Summer Nights" ning otsustasime oma etteastet huumoriga võtta ning rollid vahetusse

sättida. Poisid tegid tüdrukute rolle ning tüdrukud poiste omi.

Kuna eelmisel aastal ei saanud ma sellist rolli, nagu oleksin tahtnud, siis võtsin seekord julguse kokku ning küsisin klassijuhatajalt, kas ma saaksin etendada peaosa – John Travoltat. Õpetaja Kädi-Liis oli igati nõus, ning järgnevad nädalad kuulasin ma seda lugu pidevalt, et suuligutused ikka õiged oleksid ning laval enesekindlus alt ei veaks. Kogu klassiga harjutasime tantsu ning laulu klassiõhtul, vahetundides ning klassijuhataja tundides. Üldiselt jäin ma meie esitusega rahule, küll aga oli mul tunne, et tüdrukute esitus oli veidi tugevam poiste omast. Sellele vaatamata meeldis mulle meie klassi esitus kogu kooli omadest kõige rohkem.

Saga Josephine Elgula, 7.klass, *fotod: Andrus Tukk*

Rattarada ja trosslaskumine Holstres

Viljandi vallas toimus ka 2023/2024 kaasava eelarve hääletus, kus osales 12 väga head ideed. Üks neist ideedest meeldis aga valla rahvale kõige rohkem: ehitada Holstresse rattarada ning trosslaskumine. Idee autoriks on meie kooli endine töö- ja tehnoloogiaõpetuse õpetaja ja ettevõtja Raigo Suija. Holstre Külaselts kirjutas projekti ja esitas konkursile. Hääletus oli pingeline, reklaamiti igas võimalikus kanalis, suheldi isiklikult, kaasa aitasid ka meie kooli õpilased, lapsevanemad, õpetajad. Võideti 1096 vallaelaniku häälega. Idee eesmärgiks on mitmekesistada noorte võimalusi aktiivselt värskes õhus vaba aega veeta ning kasvatada aktiivseid ja liikuvaid kodanikke. Projekti eeldatavaks kogumaksumuseks on 30 484 eurot. Kelli Suvi (1. ja 2. klassi juhataja)

Õpetajate päev



5.oktoobril toimus traditsioonide kohaselt õpetajate päev. Sellel päeval kehastusid 9.klassi õpilased õpetajateks. Selle päeva eesmärgiks oli panna 9.klass proovile õpetajate rollis. 9.klassi ülesandeks oli õpetada 1.-8.klassi õpilasi terve koolipäeva vältel.

Alustasime päeva 9.klassi poolt korraldatud aktusega. Väiksemad õpilased esinesid koolipererele kaasahaaravate lauludega. 9.klass tutvustas koolile päevakava ja endeid õpetajatena. Õpetajateks olid Janell Jatsõšõn, matemaatika õpetajana; Berit Kald, inglise keele õpetajana; Arabella Koger, loodusainete õpetajana; Regiina Rudisaar, eesti keele ja kirjanduse õpetajana; Liane Raidväli, vene keele õpetajana; Rahel

Tafenau, kehalisekasvatuse õpetajana; Ekke Karu Volmer, direktori ja algklasside õpetajana; Villu Illimar Muda, kunstiõpetuse õpetajana; Romet Paju, muusika õpetajana. Aktuse lõpus tutvustati õpetajatele päeva ülesannet, milleks oli 9.klassi õpilaste karikatuuri joonistamine ning nendest luuletuse kirjutamine. Lõpus anti õpetajatele ka 9.klassi poolt tehtud kook.

Peale esimest aktust algasid tunnid, mis kestsid 35 minutit. Õpilaste tagasiside oli positiivne ja nende jaoks oli see päev teistmoodi huvitav ning ei olnud õppimise stressi. Tunnid läksid kiirelt ja erilisi probleeme ei tekkinud.

Kui tunnid olid lõppenud, hakkas päeva lõpu aktus. Siis tehti kokkuvõtte päevast, loeti ette iseloomustused õpetajatest, mille kirjutasid õpilased ning õpetajad tutvustasid 9.klassist tehtud töid.

Päev sujus hästi ja õpilased ning õpetajad olid päevaga rahul. Eelnevalt olid kõik ettevalmistused tehtud, mis tegi päeva lihtsaks ning probleeme ei tekkinud. Ka 9.klass jäi rahule ja nad said teada kuidas pidada õpetaja ametit.

Janell Jatsõšõn ja Berit Kald, 9.klass, foto: erakogu



Uue kooliaasta algus Holstre Koolis

1. september ehk Tarkusepäev. Nii ka meie koolis toimus 1. septembri aktus. Sellel aastal tuli meie kooli juurde uusi õpilasi. Sellel päeval on traditsiooniks see, et 9. klassi õpilased toovad oma käe kõrval sisse 1. klassi õpilased, mille saatel kõlab laul „Mu isamaa, mu õnn ja rõõm“. Sellele järgnesid laulud ja muud esitused, mida esitasid erinevate klasside õpilased.

Peagi hakati 1. klassi õpilasi nimepidi ette kutsuma, et neid tunnustada, koos oma vanematega. 1. klassi lastest tehti foto seinal pilti ja tehti pilti ka koos oma vanematega. Aktus oli õpilastele meeldetuletus, et suve puhkus on läbi ja algamas on uue kooliaasta õppetöö.

Kui aktus oli lõpule jõudnud, aitasid vanema klassi õpilased saali koristada, ning seejärel läksid kõik klassijuhataja tundi. Klassijuhataja tunnis räägiti muudatustes ja muust põnevast infost, mis uuel kooli aastal toimuma hakkab. Meie koolis on traditsiooniks ka saada 1. septembri puhul jäätist. Kooli pesamunad tegid veel kooli ees trepil pilte oma uue klassijuhataja Kelli Suviga.

Kui reedene tarkusepäev oli läbi saanud, siis saime me paar päeva puhata ja ette valmistada end uueks kooliaasta alguseks. Uut kooli aastat alustasime liikumispäevaga Holstre-Pollis ja sellele järgnes järgmisel päeval juba esimene päris koolipäev.

Maia Sophia Trallmann, 6. klass, foto: erakogu



Reportaaž uisupeost ehk mis valentinipäeva õhtu eriliseks tegi?

Sõbrapäeva õhtuhämaras sammusin Holstre järve äärde. Soov oli uisupeol toimuvast melust osa saada.

Ilmataat oli lisanud õhtusse maagilise udu, eelnevate päevade sulailm oli asendunud külmakraadidega ning järvejää uisutajatele sobivaks vorminud.

Juba eemalt hakkas kõrvu kostma muusikatümps. Peagi silmasin koolitrepil kõrvaklappides askeldavaid noormehi- need olid Ekke ja Villu, kes kõlarist kostuva Anne Veskiga üheskoos laulsid "on lahe atmosfääär ...".

Järvejää oli tunda heatujulaululikku mõnusat õhustikku.

Panin uisud jalga ning tundsin, kuidas aastane uisupaus on mõjunud. Pingutasin, püüdlilikult üritasin uisutamistehnikat kätte saada ja äkki hopsti! haarati minu käest kinni. See oli Maarja, juba mitmendal uisuringil.

Ta ei tuhisenud mööda, võttis minu käest kinni, hoiatas raskesti läbitavate kohtade eest ning käskäes uisutades saabus enesekindlus ja sõidurütm.

Uhkelt küünaldega palistatud uisurada, vilunult liuglevad suured ja väikesed uisutajad, niisama uudistajad, jääraudadel alles alustavad ukerdajad, hoolikalt kujundatud küünlasüda, müstiline udusus, kuum tee ja küpsised, naljakad olukorrad, sõbralik kaaslane aitasid sulatada aasta jooksul meeltesse kogunenud jää...

Hilisõhtul koju sammudes tänasin mõttes korraldajaid ja soovisin, et kõikidel inimestel oleks selline eriline sõbrapäeva uisupidu, vähemalt kord aastas.

Marika Kivistik, inglise keele õpetaja ning uisupeol osaleja, *foto: erakogu*

XIII noorte tantsupidu "Sillad"



Holstre kool sai võimaluse minna tantsupeole. Proovid algasid varakult ning toimusid nii Paistu koolis kui ka Holstre koolis. 27. juuni hommikul kell 8.00 tuli Holstre kooli juurde buss millega sõitsid tantsijad Tallinnasse. Kohale jõudes jagati erinevad maakonnad erinevatesse koolidesse, meie ööbisime Südalinna koolis. Kõik pakkisid enda asjad lahti panid treening riided selga ja hakkasid proovid. Esimene proov hakkas kella 13.00 Nike staadionil kus kõiki rühmi tutvustati ja hakati tantse läbi tegema. Alles kolmandast päevast toimusid proovid Kalevi staadionil. Väljas oli väga palav ja, et me üle ei

kuumeneks pritsis tuletõrjeauto meid veega. Viimendal päeval oli esimene etendus kus läks natukene valesti aga sellest polnud hullu, samal päeval oli meil veel teine etendus veel ja see läks väga hästi. Kuuendal päeval oli veel 2 etendust ja siis oli lavalt välja marss. Viimasel päeval oli rongkäik 5km mille lõpetasime lauluväljakul supi söömisega, ja algaski sõit viljandimaa poole.

Kerli Kessa 6. klass ja Eret Ristisaar 7. klass, *foto: erakogu*.

Pähklipureja



Pähklipureja on mälumäng põhikooli õpilastele. Esimene voor toimus 8. november ja sellele vooru teemad olid toitumine, liikumine, abi vigastuste korral ja Sakala väljaanded. Valmistasime mälumänguks ette lugedes ja arutades antud teemasid. Õppematerjalid saime Õp. Enelt ja Õp. Marikalt.

Võistlus toimus Viljandi raamatukogus, Viljandi koolide vahel. Võistkondi oli vähe, maakonnast 6 kooli. Meie koolist osales esimest korda kaks võistkonda: 9 klassist: Berit, Rahel, Janell, Ekke ja 7 klassist: Marta, Katharina, Kaur ja Ako. Esimeses voorus läks meil väga hästi. 9 klass sai esimese koha ja 7 klass sai teise koha.

Pähklipureja mälumängul on kokku kolm vooru. Teine voor toimub 14. veebruar, kuid harjutama hakkasime juba nüüd. Uue vooru teemad on „Aasta tegijad looduses” ja Sakala.

Katharina Victoria von Schwanenflügel, 7. klass, *foto: erakogu*

9. klassi tutvustus

2023/2024 õppeaasta 9. klassis õpib 9 õpilast. Janell Jatsõšõn ja Berit Kald on käinud Holstre Koolis lasteaiast saati ning Liane Raidväli eelkoolist. Teised on liitunud meie kooliga hiljem. Arabella Koger, Regiina Rudisaar, Villu Illimar Muda ja Ekke Karu Volmer tulid meie kooli 5. klassi, Rahel Tafenau 6. klassi ning Romet Paju 8. klassi. Meie klassis on õppinud veel õpilasi, kuid nad on lahkunud. Kõik on osalenud paljudel nii kooli kui ka koolivälistel üritustel.

Janell on suhteliselt aktiivne noor, kes on 1. klassist saati väga heade õpitulemustega õppija. Olnud õpilasesinduse liige asepresidendi ja presidendina ning ka lihtsalt liikmena. Osalenud spordiüritustel, nagu TV10 Olümpiastart ja Viljandimaa koolide KV murdmaajooks ning rahvatantsuga XII noorte laulu- ja tantsupeol “Mina jään” ja erinevatel Viljandimaa rahvatantsu üritustel.

Berit on särasilmne ja heade õpitulemustega õpilane. Ta on samuti sportlik ja aktiivne osaleja kooliga seotud üritustel. Osaleja TV10 Olümpiastardil ja Viljandimaa koolide KV murdmaajooksus ning rahvatantsus XII noorte laulu- ja tantsupeol “Mina jään” ja samuti erinevatel Viljandimaa rahvatantsu üritustel. Väljaspool kooli on tegeleenud ka tantsimisega.

Arabella on rõõmsameelne, särtsakas ja hea huumorisooniga tütarlaps. On tegeleenud tantsimisega Face moe- ja tantsukoolis ning tantsinud ka rahvatantsu Viljandimaa Laulu- ja tantsupeol. Samuti käinud muusikakoolis õppimas flööti ja klaverit. Osalenud ka erinevatel spordi- ja kooliüritustel.

Villu Illimar on meie klassi naljamees ja tubli õppija. Tegeleb elektroonikaga ning on tegeleenud robootika ja mehhatroonikaga. Huvitub võrridest ja ehitab neid ka ise. Oskab 3D printeriga toime tulla nii kodus kui ka koolis.

Romet on meie klassi uusim tulija ja vaikne õppija. Tegeleb laevamudelismiga ja saanud sellega ka häid tulemusi. Tegi sellest ka oma loovtöö, mis oli jälle uus ja huvitav tegu meie kooli ajalukku.

Rahel on väga aktiivne heade õpitulemustega noor. On tegeleenud tantsimise ja laulmisega. Aktiivselt osalenud kooli õpilasesinduses asepresidendi ja presidendina. Praeguse seisuga ka liige Viljandi valla noortevolikogu juhatuses ning kodutütar. Korraldanud erinevaid üritusi. Tal on ka suur soov minna Itaaliasse vahetusaastale õppima. Ta on kahel aastal nomineeritud Viljandi Valla aasta nooreks.

Liane on energiat täis neiu. Ta leiab igas olukorras põhjuse naermiseks. Tegeleenud mitu aastat tantsimisega ja nooremana ka laulmisega. Osalenud ka kooli spordiüritustel. Talle meeldib tegeleda autodega.

Regiina on püüdlik ja sõbralik tüdruk. Noorena tegeleenud kergetõustikuga ja võtnud osa kooli erinevatest üritustest. Oskab leida lahendusi erinevates olukordades.

Ekke Karu on väga heade hinnetega õpilane. Ta on väga taibukas ja tuleb ka kõige keerulistemas olukordades toime. Käib mehhatroonikas väljaspool kooli ja leiab võimalusi, kuidas tuua seda ka meie kooli. Osalenud erinevatel olümpiaadidel. Võistelnud spordiüritustel headele tulemustele.

Lisaks panid 9. klassi õpilased kokku selle aasta kooliajalehe numbri.

Janell Jatsõšõn, 9. klass

Prügiretseptid 2023

17. oktoobril leidis Tallinna Tehnikaülikooli Mektory majas aset praktiliste loovtööde võistlus "Prügiretseptid 2023", kus osales kokku 61 õpilast kolmeteistkümnest erinevast koolist. Osalenud õpilased olid 5. - 9. klassidest ning neil kõigil oli kaasas õpetaja/juhendaja. Projekti viisid läbi Tallinna Tehnikaülikooli Materjali- ja keskkonnateaduse instituudi ja tehnoloogiakooli töötajad.

Tallinna Tehnikaülikooli teadlaste poolt läbi viidava loov-praktilise võistluspäeva käigus said osalised teadmisi kliimaprobleemidest ja materjalijäätmetest. Ühtlasi ka praktiliselt proovida, kuidas on võimalik erinevaid jäätmeid (taas)kasutada. Prügiretseptid alusteemaks olid materjalid – fookuses oli kolm suurt materjalirühma: puit, tekstiil ning plast. Õpilaste ülesandeks võistluspäeval oli otsida uusi viise ja lahendusi materjalide taaskasutuseks. Puidust, plastist ja tekstiilist materjalid, millest noored oma loovtöid valmistasid, olid eelnevalt valmis kogutud ning õpilaste käsutuses oli nii olmejäätmeid kui tööstuslikke jäätmeid. Päeva esimeses kolmandikus osalesid õpilased erinevate materjaliliikide teemalisel loengul, mille viisid läbi Tallinna Tehnikaülikooli materjali ja keskkonnatehnoloogia instituudi lektorid: Tiia Plamus (tekstiilid), Silvi Treial (puit) ning Natalja Savest (plastid). Pärast loengut algas päeva praktiline osa kus õpilastele tutvustati erinevate materjalide jääke, mille korraldajad nende jaoks kokku olid varunud. Neile anti ülesandeks koos juhendajate abiga luua jääkidest toode või prototüüp, mis vastaks ühele etteantud teemale/küsimusele.

Valida oli nelja teema vahel: 1. Mõni lauamäng või muu asi ajaviitmiseks, mida saab kasutada ilma nutiseadmeta; 2. Abivahend õpetajale; 3. Muusikariist; 4. Hädaolukordades kasutatav abivahend, mis aitab inimest nt. sõjas või metsas

Mina, Kaur, Marten ja Joonatan käisime Tal-Techis. me tegime mängu nimega "Viska ja arvuta", mille valmistamiseks kasutasime vana vihmavarju, jogurtitopse, fooliumit, kummipaelu ja porolooni. Mängu eesmärgiks on kokku saada täpselt 100 punkti ning selleks on vaja pall visata õigetesse tepsidesse. Erinevate topside juures on erinevad punktid, mida vastavalt asukohale vastava numbriga korrutada. Marten andis ERR-ile intervjuu, mis kajastus sama päeva õhtuses AK-s ning järgmisel päeva hommikul toodi Terevisioonis meie töö esile. Žürii hindas meie tööd kõrgelt ning meie töö sai "kõige ilusama lahenduse" tiitli. Me saime auhinnaks TalTechi seljakoti, pastapliiatsi ja vihiku. Meie mõeldud mänguga saab tutvuda meie koolis. Taaskasutatud materjalidele trükitakse ning digitaalselt luuakse raamat "Prügiretseptid 2023", mis valmib oktoobris toimunud ürituse põhjal. Seda levitatakse võimalikult paljudes Eestimaa koolides, et õpetajad saaksid seda kasutada. Levitamise eesmärk on tõsta laiemalt õpilaste teadlikkust materjalijääkide probleemist.

Reinhard Kööp, 7. klass, *foto: TalTech*

Vibuüritus



Näiteks, esimese koha sain võistlusel Puiatu kevadnooled ning olin seal harrastajate grupis. Vibusport on huvitav spordiala ja sellega tegeledes ei hakka kunagi igav.

Saire Rösler, 8. klass, *foto: Saire Rösleri erakogu*



08.12 Toimus Holstre koolis vibuüritus 1.-4.klassi õpilastele. Vibu said ka proovida teised õpilased, kellel oli soovi. Vibuüritus oli minu loovtöö raames.

Ma olen selle hobiga tegelenud juba kümme aastat.

Vibuürituse korraldamine tundus mulle jõukohane ning see on äge sportlik üritus.

Üritusel näitasin õpilastele mis on vibu ja kuidas seda lasta. Õpilased kuulasid huvitundvalt vibusporti tutvustust ja said proovida vibu lasta ning hiljem said ka õpetajad.

Ma olen käinud paljudel võistlustel.

Olen võistlustel käinud välismaal ja ka lihtsatel metsa võistlustel.

Ma olen saavutanud nii esimesi kohti kui ka paljusi teisi.

Koolis räägin ka õpilastele oma võistlustel käikudest ja tulemustest.

Reis Soome Sealife'i ja Fazeri tehasesse

16.veebruari varahommikul alustasid Holstre kooli õpilased teekonda õppekäigule Helsingisse, et veeta seal üks tore päev.

Kell 4:00 koguneti kooli ette, et sõita bussiga Tallinna D-terminali. Jõudes Tallinnasse kohtusime oma giidiga, kes meie õppekäiku eest vedas. Suundusime Tallink Myster laevale, kus sõime rootsi lauas rikkaliku hommikust ning seejärel saime aega laeval ringi vaadata.

Laevalt maha minnes suundusime tagasi bussi ja sõitsime Helsingi keskraamatukokku Oodi.

Tutvusime raamatukogu arhitektuuri ja olemusega. Raamatukogus paistis kõige rohkem silma selle avarus ja ka see, et see on kättesaadav kõigile. Sõitsime mööda ka Soome kuulsat helilooja Sibeliuse monumendist. Suundusime Tempeliaukio kirikusse, mis oli eriline just selle ülesehituse poolest. Nimelt on see raiatud loodusliku kalju sisse.



Liikusime edasi Sealife'i külastuskeskusesse. Saime käe peale templi, mis tähistas keskuse piletit ning liikusime alla korrusele. Seal ootasid meid ees erinevad veealused liigid, keda iga päev ei kohta. Nägime kaheksajalga ja haisid ning saime ka ise käe akvaariumisse pista. Peale ringkäiku uudistasime ka külastuskeskuse poes. Lõpuks oli kätte jõudnud aeg sõita Vantaasse, Fazeri tehasekompleksi. Saime tutvuda lähemalt Fazeri ajaloo ning panna end proovile erinevate tegevuste raames. Näiteks saime proovida oma haistmismeele järgi ära arvata, mis kommidega on tegu. Isiklikuks lemmikuks osutus degusteerimisvoor, kus saime süüa nii palju erinevaid Fazeri maiustusi kui ise soovisime. Väga tore oli see, et saime ka nende poolt kingitused kaasa.

Loomulikult ei saanud me jätta kasutamata võimalust ja ostsime Fazeri tehase poest maiustusi kaasa.

Meile anti ka vaba aega ostukeskuses Jumbo, mis möödus liiga kiirelt ja tagasi bussi jõudmiseks pidi appi võtma jooksusammud. Sellega saigi meie reis Soomes läbi ja suundusime tagasi sadamasse. Sõitsime tagasi Tallinki laevaga Megastar ning tagasi tulles laev kõikus väga palju. Jõudsime tagasi Tallinna 21:30, ütlesime aitäh toredale giidile ning asusime teele Viljandi poole. Arvame, et selliseid õppekäike võiks olla veel ja oleme väga tänulikud õpetajatele, kes selle reisi korraldasid!

Rahel Tafenau ja Ekke Karu Volmer, 9. klass, *fotod: erakogu*

Inglise keele üritus: "Escape Rooms"

29. novembril toimus Viljandi Kutseõppekeskuses inglise keelne üritus "Escape Roomi" kujul. Seal osalesid 9. klassi õpilased ning meie koolist osalesid 6 õpilast: Janell Jatsõšõn, Berit Kald, Arabella Koger, Rahel Tafenau, Ekke Karu Volmer ja Villu-Ilmar Muda.

Päev algas Viljandi Kutseõppekeskuses kell 12 ja lõppes kell 14.45. Algul saime ka oma tiimi värvi, mis oli burgundy. Töötubades pidid õpilased lahendama erinevaid ülesandeid terve kooli peal, rääkides ainult inglise keeles. Tegevused toimusid 6 töötoas, milleks olid Puzzle, Scategories, Trivia, Sing, Cinema ja Art.

Koole osales kokku 9 ning meie saavutasime 4. koha. Auhindu seal küll ei jagatud, aga see eest sai iga osalenud õpilane pastaka ja šokolaadi.

Janell Jatsõšõn ja Berit Kald, 9.klass, *foto: erakogu*



Koolimaja sünnipäev 88 ja hariduselu 190



1833. aastal seega 190 aastat tagasi avati Pulleritsu küllakool, mida loetakse hariduse alguseks Holstre piirkonnas. 1844. aastal asutati ka teine, Pirmastu kool. 1935. aastal otsustati liita Pulleritsu ja Pirmastu küllakoolid, sest õpilased ei mahtunud nendes koolidesse enam ära. Endise Holstre mõisa südamesse järve kaldale, kus oli juba mõisaajast suurte puudega park, ehitati uus koolimaja ja uue kooli nimeks sai Holstre 6-klassiline algkool. 145 õpilasega. Kooli ehitamisest võttis osa terve vald. Kooli ehituseks palgid vedasid kohale taludest hobusemehed. Kergematel töödel kasutati suuremaid koolipoisse. Kooli ukseid ja aknad valmistas kohalik puutöömeister Hans Nõmmik. Kohaliku vabatahtliku Tuletõrjeühingu veoauto Pärtma talu perepoeg Jaan Kõverjalg vedas mõlema kooli varad Holstre kooli. Kool tegutseb tänapäevani selles majas ja maja on 88 aastat

vana. Esimeseks koolmeistriks oli Jaan Adamson, kes pidas koolmeistri ametit aastail 1852–1879 (27 aastat) Pulleritsu küllakoolis. Koolmeistrina võttis ta kasutusele eesti keele uue kirjaviisi. Tema pilt on üleval saalis ja mälestuskivi kooli siseõuel lipuväljakul. Adamsoni tuntumad õpilased olid keeleteadlane ja luuletaja Mihkel Veske ning õpetaja ja kirjanik Juhan Kunder.

Koolimaja seisab uhkelt Holstre järve kaldal, selle seinad peegeldavad minevikku ja tulevikku. Igas aastast saabub üks eriline päev, mis paneb kogu koolipere elevile - koolimaja sünnipäev ja koolihariduse aastapäev. Täna on õppijaid majas 101.

Hommik algas varakult, kui päike kerkis taeva kohale ja esimesed kiired kuldasiid koolimaja katust. Õpilased, lasteaialapsed ja koolipere kogunesid rõõmsalt õue, et tähistada koolimaja sünnipäeva traditsioonilisel viisil – koolimaja kallistamisega. Kätest kinni liiguti ümber maja, kogu koolimaja tundis soojust ning ühtekuuluvust. Jõudes korvpalliväljakule moodustasid kallistajad numbrid 190 ja direktor jagas sünnipäeva kommi.

Aktusel oli aeg tänada neid, kes on koolielusse hingeliselt ja aastatega panustanud. Tähtsad ümmargused numbrid koolimajas töötamisel täitsid järgmiselt: Ene Karu 40 aastat, Anne Laur 30a, Merike Kukk 30a, Aino Kahu 10a, Keiu Kald 10a, Mai Vilgelm 5a, Kädi-Liis Ilves 5a, Kristi Saksniit 5a. Neid tunnustati meenete ning valju aplausiga.

Ka õpilasi tunnustati: Janell Jatsõšõn, Berit Kald, Villu Illimar Muda ja Ekke Karu Volmer, on need, kellel on läbi aastate aastahinnateks olnud neljad ja viied, kingiti traditsiooniliselt tunnustuseks raamat Eesti klassikast: „Tõde ja õigus: I osa“, Tammsaare looming valgustagu nende teed läbi aastate.

Koolipäeva muutis eriliseks ka vilistlase külaskäik, kes jagas oma mälestusi ja kogemusi kooliajast ning rääkis, kuhu elu teda viinud on. See inspireeris nii noori kui ka vanu ning annab aimu sellest, kuidas kool on vilistlasele eluteele mõju avaldanud.

Õnnitlema ja häid soove soovima tulid ka Viljandi vallavanem Alar Karu, abivallavanem Irma Väre ja haridus- ja kultuuriosakonna juht Evelin Härm, kaasas vahva kingitus, 5 istumise tooli õuesõppe jaoks. Päeva lõpetas magus tordilõik lõunasöögi juures. Koolimaja sünnipäev oli taas üks meelde jääv päev, mis sümboliseeris koolipere ühtsust ning pühendumust haridusele ja üksteisele.

Anu Saar, Holstre kooli direktor, *fotod: Holstre kooli erakogu*



Murdmaajooks



Mina osalesin enda kooliga Viljandimaa koolide KV murdmaajooksul. Sellel võistlusel osales 15 jooksjat, võistlus toimus 20.oktoobril Rahumäe terviserajal. Holstre kool jäi jooksus esimeseks 233 punktiga, teiseks jäi Paistu kool ja kolmandaks jäi Kalmetu kool. Kõige raskem oli võistelda Paistu kooli vastu kuna neil oli palju tugevaid jooksjaid. Peale 2000m poiste jooksu starti oli pinge väga suur. Kartsime, et kas me ikka võidame, aga me ikkagi võitsime esikoha. Meie punktiskoori vahe jäi Paistuga 7 punkti. Väikeste koolide arvestuses osales 4 kooli. Peale jooksu oli kõigil halb olla, kes oksendas, kellel valutas kurk ning kes ei saanud liikuda, sest jalad olid liiga väsinud. Meie kool võttis sellelt võistluselt osa juba teist aastat ja me võitsime ka eelmine aasta. Esimese koha auhinnaks saime ilusa karika, mis läks meie teiste karikate juurde oma kohta hoidma. Jooksurada oli juba teist aastat järjest märg ja mägine. Enne starti minemist oli kõigil külm, sest väljas oli suur tuul ja jahe õhk. Meie koolist osales Katharina Victoria Von Schwanenfügel (500m), Marten Raud (1000m), Laura Pärna (500m), Adeele Tukk (500m), Ekke Karu Volmer (2000m), Maikel Andrejanov (2000m), Sten Jatsõšõn (1000m), Jaroslav Rjabinin (1000m), Maia Sophia Trallmann (500m), Mihkel Andrejanov (2000m), Ako Alas (2000m), Kerli Kessa (1000m), Saga Josephine Elgula (1000m), Nilene-Maria Öilsalu (1000m), Liis-Mary Meerits (1000m). Suurte koolide koondarvestuses võitis Viljandi Kesklinna kool ning Gümnaasiumite arvestuses võitis Viljandi Gümnaasium.

Sten Jatsõšõn, 8.klass, *foto: erakogu*

Taevaskoda



samas ka ise vastust teadma. Pärast sai koos nendele küsimustele vastuseid mõelda ning kohapealne töötaja rikastas veel mitmete erinevate teadmistega meie vastuseid. Peale seda liikusime juba tagasi.

Kristi Saksniit (loodusainete õpetaja), *foto: Ekke Karu Volmer*

Kevadel sai lahendatud RMK metsaviktoriini. Nende tulemuste eest oli meil võimalus külastada Taevaskoda. Kaasa said 5.-9. klassi huvilised.

Taevaskojas ootas ees vahva üllatus. Maas oli arvestatav lumekogus. Seega rikastas päeva ka pidev lumesõda. Kohapeal ootas meid giid, kes viis meid erinevate oluliste asukohtade juurde ning tutvustas nendega seotud muistendeid. Küll kuulsime lugu kohalikust varandusest või läbisime väga kohti. Agaramad said külastada ka kõige kõrgemat kohta. Ringi lõpetasime sooja supiga.

Edasi liikusime Karilatsi Vabaõhumuuseumisse. Seal tutvusime alguses koolimajaga ning seal oleva näitusega. Kui hooned meie jaoks avati, siis liiguti rühmades ala uudistama. Iga rühm pidi koolimajja naasma küsimusega ja

Abja gümnaasiumi avatud uste päev

Reedel, 2. veebruaril toimus Abja Gümnaasiumis tänavune avatud uste päev, mille eesmärk oli tutvustada erinevate koolide 9. klasside õpilastele nende kooli ja õppimisvõimalusi. Ka meie koolist osalesid sellel sündmusel kaks õpilast, Villu ja mina.



Kui me kooli sisse astusime, suunati meid garderoobi ja seejärel aulasse. Seal tutvustati meile sisekaitse ja meedia-majandus õppesuunda ja ka huviringe. Seejärel moodustasid kõik osalejad pika rivi ja meid jagati kuute tiimi. Igas tiimis oli 2-3 liiget ja tiimi juht, kelleks oli Abja Gümnaasiumi 9. klassi õpilane. Igale tiimile anti oma päevakava, mis koosnes kuuest punktist, mida me ükshaaval külastama hakkasime. Minu tiimi esimene punkt asus kooli ühiselamus. Seal tutvustati meile hoone võimalusi ja näidati ka mõnede õpilaste ruume.

Seejärel liikusime päästeameti punkti juurde, kus meile näidati tuletõrje-autot ja erinevaid tööriistu, mida nad päästetöödel kasutavad, mõnda saime isegi proovida kasutada. Meile räägiti ka mida me õppima

hakkame, kui me sisekaitse-suunda astuksime. Järgmiseks oli meie nimekirjas draama töötuba. Seal pandi meid tegema erinevaid liikumis-ülesandeid nagu petturimäng ja ilma rääkimata kujundite moodustamine.

Peale seda oodati meid sisekaitse õpituppa. Meile tutvustati seal millega tegeletakse riigikaitse tundides ja saime ka proovida käsitseda erinevaid relvi.



Siis oli vahepeal söögipaus. Too päev oli menüüs rassolniku supp ja vahukoor leivapuruga. Toit oli hea ja kokad olid enam-vähem sõbralikud.

Järgmiseks liikusime meedia klassi, kus meile tutvustati, millega me tegelema hakkame, kui me meedia-majanduse õppesuuna valime. Lisaks jagati ka veidi kasulikku sisseastumiskatsete nõu.

Viimaseks punktiks meie tiimile oli politsei. Seal meile räägiti sisekaitsest, sisekaitse suunast ning oli ka väike viktoriin selle kohta, mida meile räägiti.

Pärast töötubasid võisid kõik koju minna. Enamik inimesi läks bussi peale, et minna Viljandisse, aga kuna Villu tiimil läks viimases punktis veidi kauem aega

jäime meie sellest bussist maha. Sellest polnud aga midagi kuna, järgmist bussi oodates oli meil võimalus veel koolimajaga tutvuda ja ringi vaadata.

Ekke Karu Volmer, 9.klass, fotod: Abja Gümnaasiumi erakogu

Erinevad töödoad detsembris päkapikupäeval



Fotod: erakogu

Muid toremaid sündmusi



Õpetajad metsavendade punkrit külastamas (nov 2023)



1. ja 2.klass Holstre-Pollis õppimas (okt 2023)



Karukella rühma taaskasutus jõulupuu

Fotod: erakogu



Koolikotivaba päev oktoobris



Halloween (okt 2023)



7.klass Mihkilaadal



Jõuluteemaline stilipäev (dets 2023)